[bookmark: _GoBack]ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 апреля 2020 г. № 225
г. Орёл

О внесении изменения в постановление
Правительства Орловской области от 18 марта 2020 года № 151
«О создании регионального оперативного штаба по недопущению
завоза и распространения новой коронавирусной инфекции
(2019-nCoV) на территории Орловской области»

Правительство Орловской области постановляет:

Внести в приложение 2 к постановлению Правительства Орловской области от 18 марта 2020 года № 151 «О создании регионального оперативного штаба по недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Орловской области» изменение, дополнив пунктом 8.1 следующего содержания:
«8.1.  Заместитель руководителя регионального оперативного штаба – первый заместитель Председателя Правительства Орловской области (Нордстрем В. И.) осуществляет информационное взаимодействие
с Коммуникационным центром по взаимодействию федеральных органов государственной власти, органов государственной власти субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления, других органов
и организаций при рассмотрении вопросов, связанных с распространением новой коронавирусной инфекции, а также деятельности по информированию граждан о проводимой работе, входящим в состав Координационного совета при Правительстве Российской Федерации по борьбе с распространением новой коронавирусной инфекции на территории Российской Федерации.».

	Председатель Правительства Орловской области
	А. Е. Клычков